

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

7 - ZL 007

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 268,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 268,40	20,00%	2 053,68

Cena s DPH

v EUR

12 322,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

7 - ZL 007

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 268,40

HSV - Práce a dodávky HSV

10 268,40

1 - Zemné práce

9 568,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

700,00

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

7 - ZL 007

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 268,40

D HSV Práce a dodávky HSV

10 268,40

D 1 Zemné práce

9 568,40

1	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	95,000	1,50	142,50
2	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m2	95,000	2,50	237,50
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	95,000	0,72	68,40
4	K	171209001.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné, zemina s prímiesou zmiešaného odpadu, sklo,káble,polystyrény,gumy	t	152,000	60,00	9 120,00

VV 95*1,7" 1,6 hmotnosť 1m3 zeminy 152,000

VV Súčet 152,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

700,00

5	K	979089111.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), nebezpečné, korene	t	5,000	140,00	700,00
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------